檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立五常國民中學　函

地址：10476臺北市中山區復興北路430巷1

號

承辦人：楊嘉文

電話：02-25014320轉203

傳真：02-25037164

電子信箱：313@wcjhs.tp.edu.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年12月3日

發文字號：北市五常學字第1076002962號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：日文基礎會話冬令營(829132_1076002962_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送本校辦理「日文基礎會話冬令營」相關事宜，敬請惠

予公告。

說明：

一、本校108年度寒假辦理「日文基礎會話冬令營」，報名表

如附件。

二、上課地點：本校二樓E化教室。

三、上課日期：1/22（二）-1/25（五）

四、上課時間：8：30-12：05

五、報名表請填妥後e-mail至c01@wcjhs.tp.edu.tw

六、聯絡人：五常國中訓育組楊嘉文(02)2501-4320#203

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）

副本： 2018-12-04
09:24:15

明湖國中 1071204

*QGAA1076003329*